中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]公共空间的工作总结(推荐3篇)
来源：网络  作者：逝水流年  更新时间：2025-04-02
公共空间的工作总结1为认真贯彻落实县安委会《关于切实做好全县公共场所安全工作的紧急通知》（略安委会发〔20_〕11号）文件要求，为防范公共场所安全事故的发生，我镇从6月份开始，在全镇范围内开展了以非煤矿山、道路交通、建筑施工、危险化学品、民...
公共空间的工作总结1
为认真贯彻落实县安委会《关于切实做好全县公共场所安全工作的紧急通知》（略安委会发〔20_〕11号）文件要求，为防范公共场所安全事故的发生，我镇从6月份开始，在全镇范围内开展了以非煤矿山、道路交通、建筑施工、危险化学品、民爆物品和*花爆竹、人员密集场所、校园、消防、食品*品等行业领域为重点的公共场所安全大检查大整治活动，现将工作开展情况总结如下：
一、强化领导，夯实责任
为确保我镇公共场所安全大检查大整治工作落到实处，镇上成立了由镇长任组长，分管副镇长任副组长，企业办、安监站、移民办、文化站、食*所、派出所、交*队、司法所、学校、卫生院等站所单位负责人为成员的公共场所安全工作领导小组，以企业办、安监站为主，抽调各站所精干人员立即展开公共场所安全大检查，做到排查到班组，排查到作业面；检查有记录，整改有时限。同时，要求各村、各单位也要成立相应的组织机构，抽调人员全力配合检查组开展好此项工作。
二、强化宣传，营造氛围
我镇通过会议、广播、标语、横幅、举办专栏等多种形式加大对安全生产的宣传力度，并邀请企业资深专家在全镇范围内开展安全生产培训3期，参训人数达到202_余人次，刷写安全生产标语100余副，办理安全生产专栏40余期。使人人知安全、人人懂安全、人人抓安全，在全镇形成了浓厚的“关爱生命，关注安全”的社会氛围。
三、突出重点，*抓整治
1、此次公共场所安全大检查重点领域是非煤矿山人员密集区井下、巷道、渣场、尾矿库等，主要由镇企业办、镇安监站、派出所负责检查督导；重点检查了矿山企业各岗位安全生产责任落实情况、安全设施“三同时”制度落实情况、安全生产设备日常管理维护、保养情况、重大危险源*情况、应急救援预案的制订、特种作业人员持*上岗情况和职工的教育培训情况，以及矿山企业安全生产隐患台账建立及整改情况，通过检查共查出各类安全隐患共14起，截至目前都已整改完毕，并经县安监局检查验收。
2、对面上带有共*的一些领域，比如道路交通、危险化学品和*花爆竹、消防、建筑施工、食品*品、校园、网吧等方面由连片领导、站所负责人和包村工作组牵头，各村配合，对辖区内的所有安全生产经营单位进行了地毯式检查。对检查中发现的问题要求立即整改，对一时不能整改到位的限期整改，并报镇安委会备案。
四、存在问题及下一步工作打算
虽然在此次公共场所安全大检查工作中取得了一定成绩，但工作中仍然存在一些薄弱环节。一是安全意识没有深入人心，个别矿点人员密集场所公共安全存在隐患；二是个别网吧消防器材已过期，没有及时更换；三是个别商店*花爆竹与其他商品混放，没有按相关要求单独摆放。当前安全形势促使我们今后，将进一步加大公共场所安全监管力度，*抓隐患整改，持之以恒的抓好宣传培训，提高全民安全意识，确保无安全事故发生。
公共空间的工作总结2
公共场所卫生监督工作总结
卫生监督工作认真贯彻了全国卫生监督工作会议精神，全面加强了卫生监督体系建设，加大了公共卫生监督执法力度，加强依法行政，充分发挥卫生监督机构的保障职责，创造卫生安全的旅游住宿环境。在公共场所的卫生监督方面取得了显著成效。现将工作情况总结如下:
一、档案管理:
对我县的公共场所单位建立档案，建档率达到了100%。对辖区内所有的公共场所(各行业)经营单位建立台帐，同时建立了公共场所电子档案。纸张档案与电子档案相结合，充分保障我县公共场所(各行业)经营单位资料完善*、安全*。同时做好档案日常更新，及时增减。有效做到档案资料最新化。
二、公共场所卫生监督:
1、监督覆盖率、体检率和培训率: 通过根据精神，结合我县的具体实际情况，对所辖区的公共场所单位进行重点监督检查，
2、卫生培训:
根据省市具体要求，对我县的公共场所单位进行了一次卫生培训。在县党政大楼七楼会议室举办了公共场所行业单位负责人培训讲座，到会人数有五百余人。
3、专项整治工作
根据卫生监督所的统一部署，自3月份起，在本辖区内公共场所经营单位进行了一次专项整治，发现主要存在问题是普通旅店、招待所无洗衣房和消毒间；采用空调的单位未落实空调系统清洗消毒制度，部分场所工作人员无健康*上岗，极少数单位未办理卫生许可*即进行营业，针对上述问题，我所进行了反复监督检查，责令整改，到10月29日为止，己对16家经营单位进行了处罚。同时事后进行了巡回检查，直至整改合格。通过此次专项整治，我县的公共场所卫生状况已得到进一步规范，为社会各界创造了良好的卫生安全环境，促进了我县的各方发展，保障了广大群众的身体健康。
三、自身学习。
完善内部工作制度，切实加*生监督队伍建设，在认真组织卫生监督员对、等规定的同时，建立严格的执法程序和行政执法监督制约机制，建立健全执法责任制，严格规范执法行为，进一步提高卫生监督队伍素质，提高执法办案能力。
四、存在问题
1、执法力度需进一步提高。
2、执法人员*技术和业务水平有待进一步提高。
公共空间的工作总结3
沁县卫生监督所
公共场所集中整治工作总结
为认真贯彻落实，进
一步加强公共场所卫生管理，规范经营行为，保障消费者健康安全，为沁县创建省级文明*县城营造良好环境，根据长治市卫生局(长卫监字[20_]448号)精神，我所加大对公共场所卫生的监督力度，在全县范围内开展公共场所卫生整治月活动，现将集中整治情况汇报如下:
一、加强公共场所从业人员的健康查体及卫生许可*的
发放审验工作。按照，对从业单位的113名从业人员按规定进行健康体检和培训。按要求对公共场所单位进行了卫生许可*的发放与审验，办理卫生许可*64个。其中美容美发店7家，洗浴7家，旅馆15家，理发店35家，书店3家，影剧院1家，其中发*率达100%，合格率达90%。严格按照公共场所量化分级管理评分表进行了打分，并根据分数进行了等级牌发放。共下达了416份现场检查笔录和卫生监督意见书。通过集中整治，进一步规范
了经营单位的经营行为，提高了卫生管理水平。
二、我所重点对15旅店、35理发店的清洗消毒情况进
行检查。重点监督检查消毒设施运转和使用情况。另外，还将对这些场所使用的公共用具，包括理发美容用具、拖鞋、浴巾、浴衣、修脚工具、杯具等的消毒情况。并对检查中发
现的问题，要求经营者及时整改。
三、生活饮用水卫生监督，我所对全县辖区内的92家供水单位进行监督检查，对20家供水单位进行水质采样化验，其中城内5家，乡镇15家，并根据合格的水质检验报告，对符合条件的涉水单位进行了卫生许可*的发放与审验。并对涉水人员进行了健康查体。加强对水源水质的监测力度，对学校自备水源进行了彻底检查。并对供水单位下达卫生监督意见书，要求各供水单位保*饮用水达到卫生指标，确保饮用水卫生安全。
四、一次*卫生用品的检查，我所在检查中发现2家宾馆和15家理发店使用，严格要求其完善索*记录和*材料，符合卫生规范。
五、我所对6家商场的室内微小气候及各项空气卫生指标状况进行了检测，其中有2家采光，通风不符合规定，对2家单位提出整改意见，目前已改造完毕。并对56 家公共场所发放禁止吸*标志牌。
通过一个月的集中整治，我县的公共场所的卫生状况得到进一步的规范，为沁县创建省级文明*县城创造了良好的卫生安全环境，促进了我县的经济发展，保障了广大*群众的身体健康。
二〇一一年九月二十五日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！